

# MARTIN' S KLOAK ApS

Rubbeløkkevej 4  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Martin Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MARTIN' S KLOAK ApS  
Rubbeløkkevej 4  
4970 Rødby

Telefonnummer: 28529387  
e-mailadresse: martinskloak@gmail.com

CVR-nr: 34713073  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** Registreret revisor N. C. Sørensen  
Klostergade 4  
4930 Maribo  
DK Danmark

CVR-nr: 17561391  
P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive kloakmester- og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.474.965 kr.

Der har, sammenlignet med de foregående år, været et usædvanligt højt aktivitetsniveau i virksomheden i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

## Forventet udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2018 forventes en væsentligt lavere aktivitet og resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.580.842</b>	<b>218.920</b>
Personaleomkostninger .....	1	-542.225	-188.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-132.275	-22.928
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.906.342</b>	<b>7.704</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.334	-291
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.893.008</b>	<b>7.413</b>
Skat af årets resultat .....	3	-418.043	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.474.965</b>	<b>7.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.000	0
Overført resultat .....		1.423.965	7.413
<b>I alt</b> .....		<b>1.474.965</b>	<b>7.413</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		564.960	129.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.002	24.505
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>574.962</b>	<b>154.434</b>
Deposita .....		640.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>640.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.214.962</b>	<b>154.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.294.324	175.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	100.000
Periodeafgrænsningsposter .....		4.702	9.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.299.026</b>	<b>284.116</b>
Likvide beholdninger .....		293.895	6.754
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.592.921</b>	<b>290.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.807.883</b>	<b>445.304</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.634.404	319.084
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.714.404</b>	<b>399.084</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.763	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.763</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		102.534	0
Skyldig selskabsskat .....		409.280	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		572.902	46.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.084.716</b>	<b>46.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.084.716</b>	<b>46.220</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.807.883</b>	<b>445.304</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	319.084	399.084
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl .....	0	-108.645	-108.645
Betalt udbytte .....	0	-51.000	-51.000
Årets resultat .....	0	1.474.965	1.474.965
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.634.404	1.714.404

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	379.634	163.272
Pensionsbidrag	133.927	13.008
Andre omkostninger til social sikring	28.664	12.008
	<b>542.225</b>	<b>188.288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	117.772	22.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.503	0
	<b>132.275</b>	<b>22.928</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	409.280	0
Ændring af udskudt skat	8.763	0
	<b>418.043</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	271.745	32.673
Årets tilgang	552.803	0
Årets afgang	0	-6.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>824.548</b>	<b>26.673</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 2017	-141.816	-8.168
Årets afskrivning	-117.772	-10.003
Årets afskrivning på afgang	0	-4.500
Årets tilbageførsel af afskrivninger ved afgang	0	6.000
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2017</b>	<b>259.588</b>	<b>-16.671</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>564.960</b>	<b>10.002</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmateriel. Den resterende leasingforpligtelse udgør 388.421 kr. inklusiv restbeløb ved udløb, heraf udgør leasingforpligtelsen indenfor 1. år 99.946 kr. og leasingforpligtelse fra 2. til 5. år udgør 288.475 kr.

Til sikkerhed for udført arbejde er deponeret 640.000 kr. i pengeinstitut. Herudover er der kun sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.